
2023年 1月 10日 

 お 客 様 各 位  

ダイライト株式会社 

営業統括部 

 

 ダイライトタンク新シリーズ ZH型 50L、100L 発売のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はダイライト製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このほど ZH 型高比重対応薬液タンクシリーズの新たなラインアップとして、皆様より強い

ご要望のありました「50L」「100L」タイプを追加発売いたしました。 

特長としましては、従来の ZH 型シリーズと同様に高比重（液比重 1.690g/cm3）の薬液に対

応できます。 

 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

① 製品名 ZH型 50L  高比重対応薬液タンク 

        ZH型 100L 高比重対応薬液タンク 

 

② 製品仕様は、別紙図面をご確認ください。 

    ZH型 50L  図番：MZH50 

        ZH型 100L  図版：MZH100 

仕様は Z型シリーズ(50L・100L)と同様にレベルゲージ、ハンドホール（ねじ込式キャップ 

付）・側面ドレン 25A（蓋キャップ付）が標準装備になります。 

  ※撹拌機架台、ポンプ座、ポンプサクション口、専用アンカー座等は、オプション 

になります。 

  

③ 価格につきましては、弊社製品取扱店へお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

 

④ 販売開始日 2023年 1月 10日 

 

以 上 


